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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova » Republic of Kosova

CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA, u skladu sa ovlas¢enjima datih ¢lanom 63, 64 stav
2.9, ¢lanom 106 i ¢lanom 111 Zakona br.08/L-228, o opstim izborima u Republici
Kosovo, kao i ¢lanom 9 stav 4 Izbornog pravilnika br.13/2024 Izborni rezultati, na
redovno odrzanom sastanku 15.03.2025, donosi:

ODLUKA
0 objavljivanju konac¢nih rezultata izbora za Skupstinu Republike Kosovo
odrzanih 9. februara 2025. Godine

I. Posle zavrSetka brojnja glasackih listica sa redovnih birackih mesta u
opstinskim centrima za brojanje (OCP), glasackih listi¢a iz glasanja osoba sa
posebnim potrebama i glasackih listi¢a sa glasanja van Kosova, u Centru za
prebrojavanje i rezultate (CPR), Centralna izborna komisija (CIK) objavljuje
konac¢ne rezultate izbora za Skupstinu Republike Kosovo odrzanih 09. februara
2025. godine.

I[I. Rezultati izbora kao u tacki I nalaze se u prilogu ove odluke i njen su sastavni
deo.

IIl. Eventualne Zalbe u vezi sa objavljivanjem konacnih rezultata izbora mogu se
podneti Izbornom panelu za zalbe i predstavke (IPZP), u roku od &etrdeset
osam (48) sati od objavljivanja rezultata, sa pocetkom dana 15.03.2025u 17:00
¢asova. Politicki subjekti koji dostavljaju Zalbe putem poSte treba da obaveste
CIK o ovim na¢inu uloZenja zalbe i da to dokaZe putem postanske potvrde.

IV. Sekretarijat CIK-a je duzan da konacne rezultate izbora objavi u tabelarnom i
grafickom obliku i objavi na veb stranici CIK-a.

V. Ova odluka stupa na snagu danom potpisivanja.

Pristina, 15.03.2025
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ZGJEDHJET PER KUVENDIN E KOSOVES 2025

IZBORI ZA SKUPSTINU KOSOVA 2025

REZULTATET PERFUNDIMTARE
KONACNI REZULTATI

REZULTATET SIPAS SUBJEKTEVE
REZULTATI PO SUBJEKTIMA

ZGJEDHJET 2025
IZBORI 2025




Nr.i
SUBJEKTIT
Br.
SUBJEKTA

118
131
124

137

112
129
134
111
119
132

SUBJEKTI POLITIK
POLITICKI SUBJEKAT

Lévizja VETEVENDOSJE!
PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES - PDK
' LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES - LDK

AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES NISMA -
Nisma Socialdemokrate, Konservatorét, Intelektualét

' SRPSKA LISTA

" Koalicioni pér'Far-ﬁiIie

- KOSOVA DEMOKRATIK TURK PARTISI
INICIATIVA E RE DEMOKRATIKE E KOSOVES - IRDK
NOVA DEMOKRATSKA STRANKA
Za Slobodu Pravdu i Opstanak

o o B o T S e s

116
115
127
123
125
133
130
113
.
114
138
122
117
126
120
136
128

SRPSKA DEMOKRATIJA

PARTIA LIBERALE EGJIPTIANE-PLE
' SOCIJALDEMOKRATSKA UNIJA - SDU
' PARTIA E ASHKALINJEVE PER INTEGRIM
' PDAK-LPB

j Srpski narodni pokret

‘ Yenilikgi Tiirk Hareket Partisi

| Jedinstvena Goranska Partija

| Nasa Bosnjacka Koalicija (Nasa Inicijativa i Bosnjacka

stranka)
PARTIA ROME E BASHKUAR E KOSOVES

' FJALA
' Kosova Adalet Tiirk Partisi
Partia Balli Kombétar Demokrat Shqgiptar
' GRADJANSKA INICIJATIVA NARODNA PRAVDA

| Partija kosovskih Srba

| Opre Roma Kosova

' Fatmir Bytyqi

VOTAT
GLASOVA

PERQINDJA
PROCENAT

396 787 42,30%
196 474 20,95%
171357 18,27%
66256 7,06%
39915 4,26%
20023 2,13%
4824 0,51%
4 688 0,50%
4158 0,44%
4139 0,44%
3471 0.37% |
3271 0,35%
3251 0,35%
3042 0,32%
2196 0,23%
2056  0,22%
1846 0,20%
1800  0,19%
1734 0,18%
1553 0,17%
1350 | 0,14%
899 | 0,10%
642 0,07%
621 0,07%
620 0,07%
462 0,05%
384 0,04%
191 0,02%
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118.Lévizja VETEVENDOSJE!

Nr./ Br. | EMRI/ IME | MBIEMRI/ PREZIME | GJINIA/ ROD | VOTAT/ GLASOVA
1 ALBIN KURTI M 337 791
2 GLAUK KONJUFCA M 264 407
9 FATON PECI M 133 987
6 HEKURAN | MURATI M 131 323
5 ALBULENA | HAXHIU F 125722
7 XHELAL SVECLA M 122 407
3 DONIKA GERVALLA- SCHWARZ F 113 239
4 AVNI DEHARI M 91 638
8 MIMOZA KUSARI LILA F 85 737
12 ARBEN VITIA M 71 074
17 EJUP MAQEDONCI M 65 056
10 | SHQIPE MEHMETI SELIMI F 49 082
11 SARANDA | BOGUJEVCI F 48299
19 EDONA LLALLOSHI F 44 844

48 MEFAIL BAJQINOVCI M 42 340
13 HAJRULLA | CEKO M 36 905
20 | ARMEND MUJA M 34455
26 |JETA STATOVCI F 33616
=1 HAXHI AVDYLI M 32 049
42 | ALBENA RESHITA] F 31533
15 | ARTANE RIZVANOLLI BERISHA F 31 437
47 NEZIR KRAKI M 31282
70 | ADELINA GRAINCA F 27 180
28 | ARBERESHE | KRYEZIU HYSENI F 26 960
29 | ARBER REXHA]J M 26 673
22 DIMAL BASHA M 25 459
100 | VALON HOTI M 22218
14 | ARBERIE NAGAVCI F 22213
51 LIZA GASHI F 21931
56 | VALON RAMADANI M 21167
67 | LABINOTE | DEMIMURTEZI F 20 854
98 | FJOLLA UJKANI F 20 791
65 HALIL THACI M 20 769
23 FITORE PACOLLI DALIPI F 20517
81 | AGIM BAHTIRI M 20500
34 | ARTAN ABRASHI M 19 810
110 | SALIH ZYBA M 19 724
50 | ADRIANA MATOSHI F 19 600
103 | DRITA PAJAZITI F 19 585
73 FITIM HAZIRI M 18943




32 | BYLBYL SOKOLI M 18903
49 | DRITON HYSENI M 18 899
76 | BAJRAM MAVRIQI M 18 533
46 | ARJETA FEJZA F 18 395
68 | ILIR KERCELI M 17 834
18 | FATMIRE | KOLLCAKU F 17 804
38 | ARIJETA REXHEPI F 17 106
16 | ROZETA HAJDARI F 17 091

131.PARTIA DEMOKRATIKE

Nr./ Br. | EMRI/ IME | MBIEMRI/ PREZIME | GJINIA/ ROD | VOTAT/ GLASOVA
1 BEDRI HAMZA M 173 526
2 MEMLI KRASNIQI M 98 415
5 URAN ISMAILI M 44 283
3 VLORA CITAKU F 41929
9 SALA JASHARI F 36187
4 ENVER HOXHA] M 34 205

29 PERPARIM | GRUDA M 31316
12 GANIMETE | MUSLIU F 31055
42 NAIT HASANI M 29 987
g JAKUP NURA M 29983

7 RRAHMAN | RAMA M 29 562
75 ARTAN BEHRAMI M 27173
100 | MERGIM LUSHTAKU M 27 061
17 ELMI RECICA M 26 537
16 FERAT SHALA M 26 240
13 BLERTA DELIU KODRA F 22 846
19 FADIL DEMAKU M 21992
20 ALTIN KRASNIQI M 21866
35 XHEVAHIR | GECI M 21706
10 ABELARD TAHIRI M 21638
18 ARIANA MUSLIU SHOSHI F 21105

6 ELIZA HOXHA F 17 125
23 ARBNORE | SALIHU F 16 349
56 KOSOVARE | MURSELI F 15124

124.LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES - LDK

Nr./ Br. | EMRI/ IME | MBIEMRI/ PREZIME | GJINIA/ ROD | VOTAT/ GLASOVA
i LUMIR ABDIXHIKU M 146 401
3 DOARSA KICA XHELILI F 63 164
2 KUJTIM SHALA M 58817
6 HYKMETE | BAJRAMI F 54 227




13 | AVDULLAH | HOTI M 40 108
10 | ANTON QUNI M 35436
4 LUTFI HAZIRI M 33 623
9 JEHONA LUSHAKU SADRIU F 29 704
5 GAZMEND | MUHAXHERI M 25 942
17 | ARMEND ZEMA] M 25 003
80 HYSEN CEKA]J M 23539
7 IMRI AHMETI M 22 956
37 FADIL HADERGJONAJ M 21127
22 BESIAN MUSTAFA M 20 646
33 MARIGONA | GECI F 20 493
16 EKREM HYSENI M 20 422
32 KRENAR XHAFERI M 19 116
28 | ALBAN ZOGAJ M 19 025
78 | SERBEZE MUCA] F 16 288
72 | ARJETA ABAZI F 12 885
Nr./ Br. | EMRI/ IME | MBIEMRI/ PREZIME | GJINIA/ ROD | VOTAT/ GLASOVA
17 BRANISLAV | NIKOLIC M 13 430
13 SLAVKO SIMIC M 12 355
6 LJILJANA STEFANOVIC F 12327
16 | SRDJAN POPOVIC M 12 262
12 VERICA CERANIC F 11 461
fif IGOR SIMIC M 11 394
1 ZLATAN ELEK M 10 336
15 MILJANA NIKOLIC F 8 950
47 STEFAN KOVACEVIC M 8419

137.AAK - ALEANCA PER ARDH

MERINE E KOSOVES

NISMA - Nisma Socialdemokrate, Konservatorét, Intelektualét
Nr./ Br. | EMRI/ IME | MBIEMRI/ PREZIME | GJINIA/ ROD | VOTAT/ GLASOVA
1 RAMUSH HARADINA] M 44 996
50 DAUT HARADINA] M 26 449
2 FATMIR LIMA]J M 25718
8 BEKE BERISHA M 15973
3 TIME KADRIJA] F 15 597
90 LAHI BRAHIMA] M 12 737
18 ARBERESHE | KRASNIQI F 12 138
9 XHEVAHIRE | [ZMAKU F 10 749

134.KOSOVA DEMOKRATIK TURK PARTISI




Nr./ Br. | EMRI/ IME | MBIEMRI/ PREZIME | GJINIA/ ROD | VOTAT/ GLASOVA
1 FIKRIM DAMKA M 2 688
3 FIDAN JILTA F 1735

111.INICIATIVA E RE DEMOKRAT

EMRI/ IME

MBIEMRI/ PREZIME

GJINIA/ ROD

IKE E KOSOVES - IRDK

VOTAT/ GLASOVA

ELBERT

KRASNIQI

M

3 123

EMRI/ IME

9.NOVA DEMOKRA
MBIEMRI/ PREZIME

R A A

GJINIA/ ROD

VOTAT/ GLASOVA

EMILIJA

REDZEPI

F

2948

Nr./ Br.

EMRI/ IME

MBIEMRI/ PREZIME

132.Za Slobodu Pravdu i Opstanak

GJINIA/ ROD

VOTAT/ GLASOVA

1

NENAD

RASIC

M

3180

Nr./ Br.

EMRI/ IME

MBIEMRI/ PREZIME

VOTAT/ GLASOVA

1

RASIM

DEMIRI

GJINIA/ ROD
-

1971

Nr./ Br.

EMRI/ IME

MBIEMRI/ PREZIME

GJINIA/ ROD

115.PARTIA LIBERALE EGJIPTIANE-PLE

VOTAT/ GLASOVA

VETON

BERISHA

M

2054

EMRI/ IME

7.SOCIJALDEMOKRATS

MBIEMRI/ PREZIME

A UNIJA - SDU
GJINIA/ ROD

VOTAT/ GLASOVA

DUDA

BALJE

F

2619

.PARTIA E ASHKALINJEVE PER INTEGR

Nr./ Br. | EMRI/ IME | MBIEMRI/ PREZIME | GJINIA/ ROD | VOTAT/ GLASOVA

2 ARTAN ASLLANI M 1149
el E OI'd a Pa A

Nr./ Br. | EMRI/ IME | MBIEMRI/ PREZIME | GJINIA/ ROD | VOTAT/ GLASOVA

1 ADEM HODZA M 1099
114.PARTIA ROME E BASHKUAR E KOSOVES

Nr./ Br. | EMRI/ IME | MBIEMRI/ PREZIME | GJINIA/ ROD | VOTAT/ GLASOVA

1 ALBERT KINOLLI M 573




111.INICIATIVA E RE DEMOKRATIKE E KOSOVES - IRDK

b:;;_/ EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME Ggglg/ VOTAT/ GLASOVA
1| ELBERT KRASNIQI M 3123
2 FRIDON LALA M 1863
3 HYSNIJE BERISHA F 937
4 VALMIR RAMA M 907
5 MUHARREM SHALA M 433
6 PRANVERA KERSHI F 790
i ISA OSMANI M b
8 IDRIZ MURTEZI M 436
9 ARJETA SHALA F 572
10 AVDYL BERISHA M 517
11 | EMIN SEFAJ- M 229
12 AIDA MORINA AVDULI F 248
13 JETON RRAHMANI M 245
14 LENDRIT QELI M 396
15 GENTA MORINA F 194
16 EROS GASHI M 337
17 VEBI ALA M 354
18 ANTIGONA BAHTIRI F 142
19 EULANT MAMUSHA M 287
20 ABEDIN NEZIRA] M 578
21 KUMRIJE BAJRAMI F 127
22 JETMIR FAZLIJA] M 445
23 LUSH CUKA] M 358
24 ARJETA MALIQI P 220
25 BENJAMIN AJDARI M 143
26 BAJRAM MALIQI M 169
27 HYKMETE REXHEPI F 154
28 SALI BERISHA M 344




112.SRPSKA LISTA

z
=
g

GJINIA/

29 [ DARDAN STRELLCI M 169
30 | MEDINA MURSELI F 75
31 | ENVER FAZLIU M 91
32 | BLERINA HAJRIZA] B 238
33 | ADRIATIK DANA M 116
34 | MERITA ZENUNAJ F 163
35 | RABIJA ISENOVIQ F 123
36 | HYSAMED MANGJUKU M 60
37 | DJENETA BAJRAMI F 83
38 | AGRON SINANA] M 102
39 |EMEL MUSHMEK F 49
40 | GANI ELSHANI M 112
41 | ALI GORANI M- 125

S EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME BOD VOTAT/ GLASOVA
1 ZLATAN ELEK M 10336
2 DRAGISA MILOVIC M 5933
3 | TANJA VUJovIC F 3444
4 IVAN TODOSIJEVIC M 4319
5 MILAN RADOJEVIC M 4738
6 LJILJANA STEFANOVIC F 12 327
7 | ZORAN TODIC M 5303
8 IVAN VASIC M 3759
9 DRAGICA GASIC F 2 444
10 | NOVAK ZIVIC M 6947
11 | IGOR SIMIC M 11 394
12 | VERICA CERANIC F 11 461
13 | SLAVKO SIMIC M 12 355
14 | SRDJAN MILOSAVLJEVIC M 2 783
15 | MILJANA NIKOLIC F 8950




16 | SRDJAN POPOVIC M 12 262
17 | BRANISLAV NIKOLIC M 13430
18 | RUZICA BOZOVIC F 1625
19 | GORAN STOJKOVIC M 4138
20 | MILOS PEROVIC M 3124
21 | TANJA ANTIC F 5414
22 | IVAN ZAPOROZAC M 4876
23 | NEMANJA BISEVAC M 3212
24 | KSENJJA BOZOVIC F 1013
25 | BLAZO DRAGOVIC M 3009
26 | MILAN KOSTIC M 1917
27 | SLADJANA RASIC F 2594
28 | MILAN JOKSIMOVIC M 4518
29 | MARKO ARSIC M 5381
30 | MARIJANA TRAJKOVIC F 2 460
31 | SRDJAN VULOVIC M 1880
32 | VUCINA JANKOVIC M 1691
33 | SUZANA ALEKSIC F 1010
34 | MILO STEVANOVIC M 1230
35 | MOMCILO GVOZDIC M 1192
36 | MIRJANA DIMITRIJEVIC F 2101
37 | ZORAN MAKSIMOVIC M 1490
38 | NENAD RADENKOVIC M 733
39 | VIOLETA TRAJKOVIC F 5311
40 | DRAGAN MAKSIMOVIC M 2192
41 | DUSAN PORTIC M 1455
42 | DANIJELA JANICIJEVIC F 1293
43 | IGOR ARITONOVIC M 3134
44 | MILOS KOSTIC M 3500
45 | MAJA CVETKOVIC F 2095
46 | DEJAN DIMITRIJEVIC M 3743




47 | STEFAN KOVACEVIC M 8419
48 | SONJA KOSTIC F 982
113.Jedinstvena Goranska Partija
'g;_/ EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME Gll:zll‘)“/ VOTAT/ GLASOVA
1 | ADEM HODZA M 1099
2 ENES GORAN M 362
3 RAHELA IBRAIMI F 208
4 FEJSAL HALILOVIC M 314
5 ERDJAN LIMANCE M 196
6 SEJLA LJAJKO F 185
7 ESREF CUFTA M 247
8 | SUKRIJA ASLANI M 142
—9— | ZEHRA— —— | DESTANI —  — F — 193 | —
10 | RAGBET MAKSUTI M 131
11 | MUAMER SULEJMANI M 157
12 | SABINA RUSITI F 142
13 | ANES HODZA M 104
14 | EDIN KURT M 137
15 | ZARIFA ALIJA F 85
16 | SAIT IBISI M 111
17 | ERSAN RAHMANI M 88
18 | ELVIRA GORAN F 103
19 | ERSAN ALI M 90
20 | EDIN NURCE M 92
21 | SANIDA BACKA F 59
22 | MUAMER CuCuL) M 59
23 | ENSAR RIFATI M 169
24 | ALMIRA HAJRADINI F 42
25 | ELMIR ALIDINI M 58
26 | SAFET BELJULJI M 60




27 | AJIDA PAJAZITI F 42
28 | ERTUR HASANI M 67
29 | KABIR SUARE M 144

114.PARTIA ROME E BASHKUAR E KOSOVES

hl';r/ EMRI/IME | MBIEMRI/ PREZIME Gg‘g:‘:/ VOTAT/ GLASOVA
1 | ALBERT KINOLLI M 573
2 | ERXHAN GALUSHI M 527
3 | NURIJE SHALA F 130
4 | SENJUR VESHALL M 258
5 | HYSNI CYLANG]I M 58
6 | GJEJLANE CUKIQ F 105
7 | SYLEJMAN ELSHANI M 209
'8 | FURKAN - R M—— —135-
9 |RAZE RAMA] F 36
10 | HALIL KRYEZI M 139
11 | LABINOT KRASNIQI M 44
12 | SELVANE BERISHA F 17
13 | AJNUR JASHARI M 36
14 | BLERIM AVDO M 114
15 | HYRISHA KRYEZIU F 72
16 | HYDA XHOGA] M 60
17 | MUHAMETALLI | MERGJOLLAR M 120
18 | GJYZEL SHALIJANI F 83
19 | ARDIJAN MAKSUTI M 103
20 | ORHAN KALLO GALUSH M 15
21 | SUANITA VRAGOVIQ F 67
22 | AXHIJA BERISHA M 33
23 | ARIF CERMJANI M 29
24 | MIRANDA IBRAHIMI F 16
25 |JASHAR CUKIQ M 94




26 | DRITON HAFIZALLAR M 58
27 | FLORINDA MAKSUTI F 43
28 | FADIL DEMIROVIC M 17
29 |JETON JASHARI M 27
30 | MEDINE SHOPE F 11
31 | HASAN CERIMI M 25
32 | URIM RAMADANI M 29
33 | SHKURTE SADIKU F 14
34 |]JASIR MISINI M 86
35 | SHENOLL CYLANXHI M 80
36 | NAIME BERISHA F 55
37 | ADMIR PALICKO M 63
38 | KURTISH | HALLABAKU - s 341
39 | KRENARE SOPA F 33
40 | GJENGIZ CANO M 42
41 | ZEK BERISHA M 33
42 | ZEMRIJE BERISHA F 5
43 | ARTON DEMIRI M 12
44 | OSMAN BERISHA M 52
45 | RUKIJE KARAMONI F 5
46 | SELATIN EMINI M 21
47 | MUHAMET SADIKU M 26
48 | ALMA BAJRAMI F 17
49 | KUJTIM MUSTAFA M 43
50 | JOLLXHI SHALA M 151
51 | REJHAN PODRIMJA F 23
52 | KUSHTRIM KRYEZIU M 22
53 | REXHEP PECORA M 23
54 | ALBONITA MORINA F 22
55 | MUHAMET KRASNIQI M 36
56 | DARDAN MORINA M 20




115.PARTIA LIBERALE EGJIPTIANE-PLE

EMRI/IME | MBIEMRI/ PREZIME G'ligg‘/ VOTAT/ GLASOVA
1 | VETON BERISHA M 2054
2 | ARTAN BERISHA M 1672
3 | EDONA PODRIMJA F 913
4 | BASHKIM KRASNIQI M 1535
5 | AVNI KOPILI M 225
6 | MIRLINDA HOTI F 309
7 | SULLTAN RAMA] M 256
8 | VALON KRYEZIU M 350
9 | VLORA GASHI F 75
10 | FIDAN MUSLIJA] M 396
11 | SENAD — RAMAJ b 256 |
12 | MIMOZA BERISHA F 482
13 | BINAK BERISHA M 58
14 | ADEM ABAZA] M 132
15 | MARIGONE KERELLA] F 182
16 | JASHAR GASHI M 501
17 | HYSNI FETA] M 128
18 | MIRLINDA BYTYQI F 174
19 [ ISUF BERISHA M 153
20 | MENTOR SHPATOLLA] M 97
21 | ENISA KRYEZI F 30
22 | BESART DEMA] M 41
23 | EDMIR DELIJA M 321
24 | EDONITA ZYMERI F 28
25 | FIDAN REXHEPI M 15
26 | URIM SAHITI M 260
27 | RYVE RADI F 89
28 | NEXHAT ADEMI M 48




29 BLERTIN KASUMA] M 90
30 LIRIDONA KRAKOVETI F 176
31 RAMADAN JOLLA] M 106
32 MUSLI TAHIRI M 59
33 FETIJE KRYEZIU F 77
34 AGRON ISTREFA] M 99
35 NASER ITA] M 102
36 MEDINA QUNI F 19
37 TAFIL GASHI M 327
38 BLERAND SADRIJA] M 121
39 ALMA PODRIMJA F 40
40 AGIM TRIFUNI M 29
—=t=-41 BENJAMIN - | HASANA] === M- — —24
42 FLORENTINA MORINA] F 32
43 FATON MORINA M 53
44 SAMIR SHALA M 77
45 RINA KRASNIQI F 93
46 HAKI ABAZI M 44
47 EGZON TETA] M 68
48 ARDIJETA ITA] F 32
49 BLEON XHUVERI M 82
50 ARGJENT MORINA M 11
51 GILAJE HAJDINI F 8
52 QELO NEZIRI M 302
53 BAJRAM CENAJ M 112
54 ERDONA MUSTAFA F 6
55 EKREM QERIMI M 18
56 MUHAMET BERISHA M 21
57 MEDINA MORINA F 4
58 SHPEJTIM BAJRAMI M 18
59 ARDIANA SYLAJ F 37




60 | SMAJL MUSOLLA] M 54
61 | SUHAT ADEMI M 478
116.SRPSKA DEMOKRATIJA

I\gr‘./ EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME Glligll‘)“/ VOTAT/ GLASOVA
1 ALEKSANDAR | ARSENIJOVIC M 2105
2 STEFAN VELJKOVIC M 1482
3 VESNA RADIC F 1235
4 IVAN ORLOVIC M 1144
5 DUSAN CUMPALEVIC M 1015
6 ANDELA MANOJLOVIC F 927
7 DANILO MASLAK M 954
8 DRAGAN LAZIC M 882

9| MIRJANA 1 VLASKOVIC F 860
10 | ZORAN OBRENOVIC M 799
11 | VLADIMIR RADOSAVLJEVIC M 576
12 | ANDELA DIMIC F 420
13 | NENAD TODOROVIC M 260

117.Partia Balli Kombétar Demokrat Shqiptar

”gr/ EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME G'l:gll‘;/ VOTAT/ GLASOVA
1 NIKOLL PERKA] M 412
2 SABRI KADRIU M 239
3 GANIMETE TOLA] F 212
4 HASAN ZENELI M 101
5 SALI SALIHU M 166
6 DRITA MALIQI ZUNCE F 218
7 BARDH MAKSUTI M 154
8 CEN DESKU M 141
9 MIRADIJE GASHI SHEREMETI F 172
10 | ISMET MORINA M 128
11 | TAJAR KOMONI M 89




12 MAKFIRE HASANI F 65
13 YMER MERLAKU M 55
14 ADAM DRENI M 33
15 EGZONA GASHI F 45
16 DIBRAN GASHI M 26
17 KRIST NDRECA] M 63
18 ALMIRA HOXHA] F 26
19 BUSHAT SYLE]JMANI M 33
20 MUSLI MUSLIU M 23
VA | GEZONJETA ABDULLAHU F 50
22 QAMIL ULA]J M 63
23 BESIM NIKQI M 59
24| HASIME HOXHA F 27
25 GJOKE SOKOLI M 34
26 ADEM BERISHA M 49
27 RAMIZE SALIHU F 57
28 KASTRIOT NDOU M 37
29 ENVER GECA] M 55
30 SARANDA REXHA] F 20
31 TOME COLI M 20
32 MUSE MIRAKA] M 29
33 BLERONA SEKIRAQA F 16
34 HAMIT ADEMI M 14
35 GJEVDET BRAJSHORI M 17
36 EMINE GASHI F j lisg
37 KADRI JASIQI M 17
38 RAGIP SELMANI M 29
39 BESA TATARI F 16
40 ISA SELMANI M 50
41 BESNIK GASHI M 18
42 SARANDA ELSHANI F 26




43 | ESHREF BERISHA M 26
44 | BAJRAM GASHI M 11
45 | ADELINA SELMANI F 33
46 | EDMOND NIVOKAZI M 12
47 | SHKELZEN QERIMI M 36
48 | LIRIDOKENA | HAXHA F 20
49 [ IDRIZ KADRIA] M 17
50 | SADIK BERISHA M 18
51 | ARLINDA KITA] F 37
52 | HASER MALIQI M 8
53 | BEKIM PACOLLI M 12
54 | ZAFINA SELMANI F 15
55| SAHIT | SELMANI M 6
56 | GANI DUSHI M 30
57 | GANIMETE SALIHU F 8
58 | SKENDER HOXHA M 11
59 | AHMET GRAJCEVCI M 6
60 | HASIJE SELISHTA KRYEZIU F 39
61 |ILAZ AHMETI M 5
62 | HAJRULLAH | HASANI M 26
63 | ADELITA KOLA] F 21
64 | BAJRAM OSMANI M 11
65 | HAMDI KUKA] M 16
66 | HANIFA KUQI F 7
67 | FEHMI ISLAMI M 18
68 | ISMET SMAKA] M 9
69 | FARIJE KRRAKA] F 8
70 | AFRIM ISMAJLI M 25
71 | RRUSTEM BERISHA M 15
72 | AULONA JAHKURTA] F 13
73 | ENVER OSMANI M 15




74 | AHMET PLLANA M 23
75 | FLLAZE CAMAK F 7
76 | AHMET VISHI M 10
77 | METE SHABANA] M 24
78 | HYRIE JAHKURTA] F 2
79 | PELLAZG SALIHU M 32
80 | AVDI LEKA M 14
81 | FIKRIJE GECA] F 21
82 | SHEREMET FANIQ M 10
83 | FADIL CURRI M 21
84 | ELFATE OSMANI F 8
85 | ASMAN SELMANI M 10
86 | OSMAN KRASNIQI —=M_ =9
87 | NUSHA FONIQI F 16
88 | VENHAR ZYMBERI M 5
89 | QAMIL NIVOKAZI M 6
90 | SOFE MIRAKA] F 26
91 | QAZIM VOCI M 13
92 | SHKUMBIN RIZVANOLLI M 7
93 | ADELINA TUNA]J F 11
94 | ASLLAN SALIHU M 36
118.Lévizja VETEVENDOSJE!

hgr/ EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME G'Ii];[:/ VOTAT/ GLASOVA
1 ALBIN KURTI M 337791
2 GLAUK KONJUFCA M 264 407
3 DONIKA GERVALLA- SCHWARZ F 113 239
4 | AVNI DEHARI M 91 638
5 ALBULENA HAXHIU F 125 722
6 HEKURAN MURATI M 131323
7 XHELAL SVECLA M 122 407




8 [ MIMOZA KUSARI LILA F 85 737
9 | FATON PECI M 133987
10 | SHQIPE MEHMETI SELIMI F 49 082
11 | SARANDA BOGUJEVCI F 48299
12 | ARBEN VITIA M 71074
13 | HAJRULLA CEKO M 36905
14 | ARBERIE NAGAVCI F 22213
15 | ARTANE RIZVANOLLI BERISHA F 31437
16 | ROZETA HAJDARI F 17 091
17 | EJUP MAQEDONCI M 65 056
18 | FATMIRE KOLLCAKU F 17 804
19 | EDONA LLALLOSHI F 44 844
20 | ARMEND MUJA =M= 34455
21 | HAXHI AVDYLI M 32049
22 | DIMAL BASHA M 25 459
23 | FITORE PACOLLI DALIPI F 20517
24 | AGON DOBRUNA M 16 381
25 |HYSAMEDIN | FERAJ M 7810
26 | JETA STATOVCI F 33616
27 | GANI KRASNIQI M 15999
28 | ARBERESHE | KRYEZIU HYSENI F 26 960
29 | ARBER REXHA] M 26 673
30 | ADNAN RRUSTEMI M 16 026
31 |BLERIM GASHANI M 9322
32 | BYLBYL SOKOLI M 18903
33 | DAULINA OSMANI F 15679
34 | ARTAN ABRASHI M 19810
35 | MYTAHER HASKUKA M 12690
36 | DAFINA GEXHA BUNJAKU F 15316
37 | LENDRIT ILJAZI M 13304
38 | ARIJETA REXHEPI F 17 106




39 [ ARDIAN GOLA M 14974
40 | ARSIM ADEM]I M 12936
41 | MIRSAD SHKRETA M 10213
42 | ALBENA RESHITA] F 31533
43 | DIANA QARKAXHIJA E 12925
44 [ JETON RAKA M 15945
45 | ZEF NDREJA] M 9659
46 | ARJETA FEJZA F 18395
47 | NEZIR KRAKI M 31282
48 | MEFAIL BAJQINOVCI M 42 340
49 | DRITON HYSENI M 18899
50 | ADRIANA MATOSHI F 19 600
51 |LIZA GASHI __ — = 21931 |
52 | RAIF CAVOLLI M 11689
53 | LEONORA SHABANI BAJRAKTARI F 9148
54 | HYDAJET HYSENI KALOSHI M 8189
55 | SANIE REXHA F 8264
56 | VALON RAMADANI M 21167
57 | SHPETIM HAJDARA] M 10763
58 | TAULANT KELMENDI M 16 424
59 | JETMIRE VRENEZI F 8161
60 | HYSEN DURMISHI M 11399
61 | MENTOR ARIFA] M 6699
62 | VIGAN QORROLLI M 16 631
63 | HASIME TAHIRI HASANI F 6067
64 | LUAN ALIU M 14301
65 | HALIL THAGI M 20769
66 | TRIERA KASUMI BERISHA F 10535
67 | LABINOTE DEMI MURTEZI F 20 854
68 | ILIR KERGELI M 17 834
69 | VENDENIS LAHU M 12873




70 | ADELINA GRAINCA F 27180
71 | LUAN GACAFERI M 5921
72 | NIjAzZI ISAKU M 13 554
73 | FITIM HAZIRI M 18943
74 | AGON BATUSHA M 15 149
75 | MIRLINDA TISHUKA] SADIKU F 10326
76 | BAJRAM MAVRIQI M 18533
77 | IMRI DEMELEZI M 10 895
78 | SIBORA KADRIU F 5900
79 | VLORA LIMANI HAJNUNI F 7435
80 | BURIM DEMIRI M 13509
81 | AGIM BAHTIRI M 20500
82 |DAFINA___ [ALISHANI F 12487
83 | BESIM MUZAQI M 10 401
84 | SYLEJMAN MEHOLLI M 14112
85 | ENVER HALITI M 8974
86 | ARBRESHA MEHA F 8258
87 | ENVER DUGOLLI M 11922
88 | GRAMOS AGUSHOLLI M 15 339
89 | NASUF BEJTA M 12043
90 | SHQIPE ISUFI F 11795
91 |ISMAJL KURTESHI M 10 401
92 | NORA FETOSHI F 12 162
93 |ILIR GASHI M 11398
94 | TEUTA MULA] F 5356
95 | SHPEND BARDIQI M 11652
96 | GAZMIR RACI M 10191
97 | SHUAJB BLAKCORI M 10342
98 | FJOLLA UJKANI F 20791
99 | MILAZIM SALIJAJ M 9786
100 [ VALON HOTI M 22218




101 | HAMDI JAHA M 6 095
102 | EGZONA TERDEVCI F 7519
103 | DRITA PAJAZITI F 19 585
104 | JETMIR AJDINI M 8890
105 | BASRI HYSENI M 9272
106 | GEGE LLESHI M 5736
107 | ALBAN BAJRAMI M 13594
108 | BRUNILDA GJURA TAFILI F 3908
109 | FATBARDHA | REKA F 10883
110 | SALIH ZYBA M 19 724
19.NOVA DEMOKRATSKA STRANKA
rg/ EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME G]l:gl;‘/ VOTAT/ GLASOVA
— 1 EMIOJA———|REDZEPFI ——— F———— 2948
2 NUMAN BALIC M 775
3 HAMZA BALJE M 586
4 | MELISA AZIZOVIC DULAJ F 792
5 | ARHIM AJAZI M 620
6 AVDULAH DJESEVIC M 536
7 ELVIS KARADOLAMI M 605
8 | ALMIR SAITI M 577
9 ERMINA JONUZI SAITI F 659
10 | EMINA COKOVIC F 404
11 | MEMED VELIJI M 411
12 | REJHAN MUSTAFI M 367
13 | BEDRIJA EJUPAGIC M 309
14 | SEJLA ARIFI F 534
15 | ALMIR VELIJI M 702
16 | EMIL MAKSUTI M 523
17 | ZIKRETA ALITI F 671
18 | ARIF ALIJA M 154




19 | AYTEN KODRAZI F 681
20 | REJHAN ABDI M 600
21 | FERIT ODZINI M 479
22 | BAJRUS FERATI M 248
23 | VELIJA ASANI M 168
24 | NERMINA ALITI HAMELI F 226
25 | SELMAN SIJARIC M 182
26 | ZICIR BAZDA M 173
27 | SELMA ALIMIN ABDIJI F 467
28 | SASIMA DILJI MURSELJI F 122
29 | FIKRET RAMA M 228
30 | ALMIRA BAJRAMI F 316
31 | ALEN | SALAJ M 3 272k
32 | HILMO KANDIC M 81
33 | VASVIJA HUREMOVIC F 357
34 | AMINA ALIBASIC F 235
35 | OMER BALIC M 168
36 | NUSRET KOLIC M 69
37 | SABRINA HONSIC F 162
38 | MIRSAD DELIC M 52
39 | EDIN HUDUTI M 474
40 | ERNESTA ASLANI F 131
41 | VELLDIN JUSUFI M 195
42 | SALMIRA USMENI F 220
43 | HAJRADIN MUSLIJA M 155
44 | ZINETA SKENDERI F 108
45 | AHMED ZECIROVIC M 206
46 | ABAZ ADEMI M 223

EMRI/ IME

120.Partija kosovski

MBIEMRI/ PREZIME

GJINIA/
ROD

VOTAT/ GLASOVA




1 | ALEKSANDAR | JABLANOVIC M 189
2 ANDRIJA IGNJATOVIC M 177
3 SUZANA MILUNOVIC F 148
4 | ALEKSANDAR | LAZIC M 131
5 LAZAR SIMIJONOVIC M 127
6 | JOVANA TANASKOVIC F 120
7 RADICA VUCINIC F 144
8 SASA JOVANOVIC M 131
9 | JADRANKA VUCKOVIC F 114
121.Nasa Bosnjacka Koalicija (Nasa Inicijativa i BoSnjacka stranka)
Br. EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME Gl‘ilgll;&/ VOTAT/ GLASOVA
1 MIRZET DZOGOVIC M 1082
2| OSMAN DZUDZEVIC 1M - 352"
3 BINELA MIFTARI F 182
4 ISMET ISLAMOVIC M 165
5 AZMIR MIFTARI M 223
6 | NERMINA HELSHANI F 175
7 FEJZO KAPLANI M 164
8 OMER DACIC M 281
9 NERMINA HUDUTI F 163
10 | MUAMEL DUPLJAK M 228
11 | ASMED SEZAIRI M 151
12 | ARNESA SMAKIC F 197
13 | JASMIN RAMI M 129
14 | IZET KOJIC M 354
15 | EDINA HONSIC F 120
16 | IZMIR FAZLJI M 109
17 | DZENAN KOLIC M 248
18 | NEDZMA CANCAR F 67
19 | IDRIZ ABDI M 130




20 SALMIR MUJANOVIC M 332
21 SELVIJA KOJIC F 127
22 SALEM HALITI M 119
23 | JUSUF AVDIJA M 45
24 INDIRA KOLENOVIC F 65
25 ARSEN BANGOJI M 53
26 SEJBIT KARADOLAMI M 37
27 MAJDA MIFTARI F 105
28 ZARIF LJATIFI M 55
h:;;_/ EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME G]E:I;I[r)\/ VOTAT/ GLASOVA | -
1 BADEM TACI F 548
123.PARTIA E ASHKALINJEVE PER INTEGRIM
I:;r/ EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME G][:IEI)ISA/ VOTAT/ GLASOVA
1 ETEM ARIFI M 1109
s ARTAN ASLLANI M 1149
3 GENTIANA KOMORANI F 384
4 BESART JASHARI M 498
5 ASLAN KRUEZI M 601
6 AMINE BAJRAMI F 375
7 BAJRAM GOLIQI M 352
8 AGIM HYSENI M 194
4 VAHIDE BERISHA K 188
10 LAVDIM BAJRAMI M 210
g ALBERT BAJRAMI M 192
12 VALMIRE AZEMI F 57
13 DIAR GUXHOLLI M 237
14 IBRAHIM BERISHA M 176
15 ALBERINA BAJRAMI F 118
16 ARSIM BAJRAMI M 286




17 [ AGIM MIFTARI M 126
18 | TAHIRE ADEMI F 90
19 | FATMIR LAHU M 96
20 | BEHAR BELANI M 56
21 | ARLINDA CENAJ F 12
22 | BAJRUSH BERISHA M 62
23 | RAFET KRASNIQI M 100
24 | REMZIJE ARIFI F 32
25 | MISIN SOFRA M 30
26 | HASAN DOGANI M 36
27 | QENDRESA BAJRAMI F 19
28 | RAGIP KOVAQI M 46
29 | AGRON ZENUNAJ M 35
30 | GANIMETE RAMADANI F 33
31 | SULLTAN XHAFERI M 51
32 | SHAIN SHKODRA M 26
33 | FIKMETE QURKOLLI F 30
34 [ SMAJL JOLLA] M 26
35 | RAMADAN MALIQI M 24
124.LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES - LDK
Nr./ GJINIA/

. EMRI/IME | MBIEMRI/ PREZIME ROD VOTAT/ GLASOVA
1 [LUMIR ABDIXHIKU M 146 401
2 [ KujTIM SHALA M 58 817
3 | DOARSA KICA XHELILI ¥ 63 164
4 | LUTFI HAZIRI M 33623
5 | GAZMEND MUHAXHERI M 25942
6 | HYKMETE BAJRAMI F 54 227
7 [IMRI AHMETI M 22956
8 | SOKOL HALITI M 15618
9 | JEHONA LUSHAKU SADRIU F 29 704




10 | ANTON QUNI M 35 436
11 | XHAFER GASHI M 15277
12 | SIBEL HALIMI F 9194
13 | AVDULLAH HOTI M 40108
14 | ARBEN GASHI M 18874
15 | DORUNTINE | MALOKU KASTRATI F 12 237
16 | EKREM HYSENI M 20 422
17 | ARMEND ZEMA] M 25003
18 | LIRIE KAJTAZI F 10 839
19 | VISAR AZEMI M 12 690
20 | BERAT RUKIQI M 9 448
21 | VALENTINA | BUNJAKU REXHEPI F 12583
22 | BESIAN MUSTAFA M 20646
23 | ARDIAN SHALA M 12282
24 | DRITA MILLAKU F 8110
25 | XHAFER TAHIRI M 9574
26 | DRITON SELMANA] M 13539
27 | BESA GAXHERRI F 11513
28 | ALBAN ZOGAJ M 19025
29 | SHKEMB MANAJ M 17 305
30 |VLORA DUMOSHI F 11256
31 | SHEFQET SHEHU M 8674
32 | KRENAR XHAFERI M 19116
33 | MARIGONA GECI F 20 493
34 | FLORIAN DUSHI M 10788
35 | IZET SADIKU M 6 606
36 | RREZARTA KRASNIQI F 11123
37 | FADIL HADERGJONA] M 21127
38 | ALBAN RRACI M 9246
39 [ELMIRE NIKCI REXHA F 6 764
40 | SOKOL HAVOLLI M 13305




41 LULZIM ZHEGROVA M 4096
42 DONJETA DRAGUSHA ¥ 8 283
43 GEZIM PLAKOLLI M 4099
44 FATMIR ADEMA] M 5899
45 JETA RAFUNA HASANI F 9808
46 ZEF MORINA M 5671
47 ISMET BEQIRI M 8730
48 VJOLLCA ZEJNULLAHU F 5446
49 NUREDIN IBISHI M 9430
50 FADIL ALIU M 13009
51 MIRLINDA KRASNIQI F 9722
52 FETAH RUDI M 10 891
o3 FATMIR KASTRATI =— - — 5622
54 KIMETE KUKA HASALLARI F 4015
55 SHKELZEN HAJDINI M 10 480
56 RASIM HASANI M 7 850
57 ANILA RECICA LLUGIQI F 8945
58 ARDIAN OLLURI M 9 406
59 KASTRIOT SHABANI M 7756
60 XHENET SYKA KELMENDI F 5822
61 FATMIR ASLLANI M 14371
62 SADRI BERISHA M 18222
63 ALBULENA MUJAJ BAJRAKTARA] F 9930
64 REXHEP KURTBOGA] M 11060
65 ARBEN LIMANA] M 4054
66 LENDITA BEKTESHI F 6052
67 AVDYL ALIU M 8747
68 BARDHYL SYLA M 8248
69 FIKNETE BEJTA F 4795
70 BESIM GUDA M 9961
71 VALON DEMOLLI M 10 752




72 | ARJETA ABAZI F 12885
73 | QENDRIM SOFTOLLI M 12365
74 | FEHMI ZEQIRI M 7 827
75 | FATLUME JAHA F 10996
76 | MUSTAF ABAZI M 6933
77 | LUMBARDH SALIHU M 6273
78 | SERBEZE MUCA] F 16 288
79 | BESIM MULA] M 11895
80 | HYSEN CEKAJ M 23539
81 | SARANDA MUSLIU HOFERER F 6542
82 | RAMADUSH EMINI M 5149
83 | ZEQIR GJUKAJ M 3697
84 |LISA [ RUGOVA] F 7867 |-
85 | ARIJANA QAFLESHI F 2848
86 | QAMIL KOLLONI M 3015
87 | XHYLFERIE BAHTIJARI BEQIRI F 6114
88 | URIM SUKA M 6 966
89 | SHAQIR KRYEZIU M 5386
90 | SHEMSIJE BYTYCI F 4862
91 | SELMAN KOLGECI M 8539
92 | LAUREAT GOJNOVCI M 4072
93 | SEVDIJE LAMA F 1915
94 | VALON BELLANICA M 3020
95 | MUHARREM | KURTI M 2059
96 | AJLIN SHISHKO F 5 664
97 | XHAVIT UKA M 14 863
98 | SHABAN 0SMANA] M 5768
99 | BAHRIJE HYSENI F 10 153
100 | BAJRUSH YMERI M 8352
101 | JETON BIQKA] M 3122
102 | EGZONA ISUFI F 4 464




103 | KORAB KRASNIQI M 3731
104 | FATBARDHA | ISTREFI AVDIU F 2708
105 | ANITA MORINA SARACI F 3341
106 | BASHKIM GASHI M 3162
107 | ENIS DURGUTI M 3300
108 | IBADETE MEHMETI F 8717
109 | DEMOKRAT GANIJA] M 2819
110 | PARIS GURI M 18 752
125.PDAK-LPB
Nr./ GJINIA/
iy EMRI/IME | MBIEMRI/ PREZIME o VOTAT/ GLASOVA
1 | DANUSH ADEMI M 744
2 [JETON EMINI M 646
3 | HAFIZE HAJDINI F 231
4 | RESUL MAKRESHI M 483
5 | QAZIM RAHMANI M 813
6 | ZADE KRAKOVETI F 112
7 | MILAIM RAMADANI M 124
8 | PERPARIM REXHEPI M 128
9 | LIRIDONA RRAHMANI F 271
10 | XHAVIT KRAKA] M 264
11 | BERAT CERIMI M 44
12 | FITORE SEJDIU F 39
13 | BAJRAM BAJRAMI M 174
14 | MUHAMET RAMA M 56
15 | MIRJETA ALILI F 96
16 | RUSHA HALITI M 30
17 | XHAVIT TATARI M 53
18 | ERMINA MALIQI F 37
19 | QERIM GARA M 136
20 | FATMIR HASANI M 133




21 [ SHEMSIJE BERISHA F 12
22 | SEDAT KRAKOVETI M 171
23 | BAJRAM TUTAJ M 86
24 | HABIBE BERISHA F 34
25 [FITIM SEJDIU M 47
26 | BEKIM KRYEZIU M 118
27 | DIANA BERISHA F 21
28 | VALMIR MAROLLI M 139
29 | KIMETA BAHTIRI ¢ 74
30 | NAXHIM KRAKA] M 104
31 | FADIL PODRIMJA M 27
32 | XHEVRIJE EMINI F 27
33 |RUZHDI | BRAIMI M 33
34 | IDRIZ SHABANI M 81
35 | MENTOR HASANI M 104
36 | NERGIZE HASANI F 17
37 | ADEM HOTI M 29
38 | BLERIM HALITI M 66
39 | SHPRESA KRASNIQI F 12
40 | MAJLIND SADRIU M 71
41 | BEKIM SHABANI M 59
42 | BUKURIJE MEMETI F 15
43 | NAIM REXHEPI M 41
44 | FLORIM BANUSHI M 46
45 | DRITA BANUSHI F 42
46 | LIRIDON BANUSHI M 68
47 | FLORIM BAJRAMI M 86
48 | VALMIRE HALITI F 114
49 | MUHAMER DUDA M 80
50 | AFRIM MISINI M 55
51 | ZEKIJE MISINI F 23




52 IBRAHIM HALITI M 23
53 AZEM ALILI M X7
54 ELFET ADEMI F 6
55 ALI ADEMI M 150
56 LAVDIM MUJA M 49
37 ADRIANA ABAZI F 23
58 MUHAMET BALIU M 63
59 FIKRETE RAHMANI F 19
60 ADMIR GUCI M 72
61 BESART SHABANA] M 105
62 BEQIR BEQIRI M 80
63 MEHREME TUTA] F 19
64 | ZENEL | HAJDARA] = M 14
65 HAJRIZ HAZIRI M 35
66 ELVIRA ZIKOLLA] F 8
67 BESNIK SAITI M 24
68 BURIM BAJRAMI M 16
69 XHEMILE LAHU F 11
70 BUNJAMIN KRUEZIU M 70
71 BUJAR AHMETI M 83
72 ZADE HALILA] F 24
73 SULA KADROLLI M 10
74 ARXHEND GOLIQI M 26
73 MAMUDIJE SALIHI F 14
76 RUZHDI SALIHI M 22
77 HAMIT GUCI M 14
78 XHYLFIDANE KRYEZIU F 25
79 XHELADIN BRAHIMI M 29
80 LULZIM DANQI M 12
81 NURTENE FAZLIJA F 14
82 BESIM KRASNIQI M 14




83 BEKRI XHOGA] M 15
84 MILIHATE HANIQI F 10
85 XHEMAJL KOVAQI M 26
86 ASTRIT BERISHA M 30
87 FATIME MISINI F 11
88 HISNI HASANI M Z3
89 RRAHMON DANCI M 39
90 SHKURTE MISINI F 4
91 BESNIK SYLA M 10
92 AVDULLA HASANI M 12
93 LUMTURIJE BAJRAMI F 8
94 SALI XHEMA M 27
95 [1BRAHIM KADRI M = 8
96 SADIJA HOTI F 9
97 BEHXHET SAHITI M 10
98 BAJRAM GASHI M 32
99 XHENETA DEMA F 10
100 RAMAN ASLLANI M 8

126.GRADJANSKA INICIJATIVA NARODNA PRAVDA

Nr./ GJINIA/
= EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME S5 VOTAT/ GLASOVA
1 NEBOJSA MILIC M 327
2 GROZDAN BISEVAC M 297
3 DANIJELA VUCINIC F 274
4 | MILOS KOVACEVIC M 227
5 | ALIL DERLEK M 285
6 MILICA MIJAJLOVIC F 241
7 NENAD RADOSAVLJEVIC M 252
8 | TIJANA MIHAJLOVIC F 248
9 DARKO RADOJEVIC M 271
10 | RADOICA RADOMIROVIC M 285




127.SOCIJALDEMOKRATSKA UNIJA - SDU

Nr./ GJINIA/

EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME VOTAT/ GLASOVA
Br. ROD
1 DUDA BALJE F 2619
2 ENIS SULEJMANOVIC M 561
3 | ADMIR ALJILJI M 636
4 ENISA LIMANI F 490
5 BEAN HADZIASAN M 937
6 DZENGIS SALIJI M 380
7 | SENADA ETEMI F 396
8 | MIRALEM RAHTE M 833
9 | JASMIN ELEZI M 207
10 [LEJLA BOSHNJAK —F 116
11 | ELLDIN UGLARI M 553
12 | EMIL SKENDERI M 189
13 | ALDIJANA KALAC F 91
14 | ALLSEN BAJRA M 380
15 | MERDZAN BRENOLI M 482
16 | MELIHA FEJZA F 234
17 | IMER MUSTAFA M 341
18 | SEFKET ISMAILJI M 692
19 | HERMINA HALJITI F 206
20 | IRMA TOSIC F 157
21 | TURKES DALIFI M 374
22 | HALDIS IDRIZI M 92
23 | AIDA BRUTI F 208
24 | ZECIR ASLANI M 199
25 | PEJLAN HAMZA F 319
26 | AMEL DANIJALI M 115
27 | SEMRA MAMUTI F 139
28 | LEID ISMAILJI M 287




129.Koalicioni pér Familje

29 | EMRAN JONUZI M 135
30 |ERMA SABANI F 107
31 | MIRZET GASINI M 29
32 | IDAETA MEHMEDOVIC F 196
33 | AKIM PAJAZITI M 218
34 | BASKIM BAJRAMI M 140
35 | ALIDA BECIRI F 28
36 | ALMIR JUSUFI M 107
37 | ELMIR DILJI M 98
38 | RAMIZA RESHANI F 54
39 | EDIN SHABANI M 66
40 | ADIS ABDULA M 78
mir Bytyqi

Nr./ GJINIA/
e EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME i3 VOTAT/ GLASOVA
1 FATMIR BYTYQI M 125

Nr./ GJINIA/
. EMRI/IME | MBIEMRI/ PREZIME RO VOTAT/ GLASOVA
1 | EMAN RRAHMANI M 15 499
2 | SELIM PACOLLI M 8527
3 | GYLTENE DERGUTI F 9452
4 | FATMIR SMAJLI M 9793
5 | FERID AGANI M 8111
6 | FESTINA KURTESHI F 3279
7 | VISAR KORENICA M 10 282
8 | BEJTUSH GASHI M 2976
9 | XHENETA SALI VENHARI F 3 684
10 | ASDREN BYTYQI M 10 069
11 | VESEL NEZIRI M 1445
12 | AFERDITA SARAMATI F 1892




13 | MERITA ALICKA] LEZI F 3345
14 | DONAT SYLA M 973
15 | MERGIM MAVRA] M 2289
16 | AGRON TERZIQI M 5255
17 | BAHRI BOKSHI M 1308
18 | BESMIRA RACAJ AHMETI F 1104
19 |JETON HAXHIMUSTAFA M 2372
20 | AMIR AHMETI M 6725
21 | FATIJONA BAJRA] [ 1012
22 | ARSIM GERXHALIU M 4907
23 | IMER TOPANICA M 2575
24 | DORONTINA | KOKOLLARI F 1538
25 | AFRIM RADA M 463
26 | GANI RRUSTEMI M 672
27 | MRIKA KRASNIQI SHALA F 1201
28 | BERNARD TAHIRBEGOLLI M 3419
29 | NIMAN DRESHAJ M 1177
30 | MAKFIRE GASHI F 744
31 | PAJTIM ADEMI M 1343
32 | SHEMSEDIN RAMUSHI M 698
33 | MEHREME BAJOKU F 955
34 |JETMIR RRAHMANI M 2 498
35 | PETRIT MULAKU M 2580
36 | BLERINA MALIQI KALAJA F 773
37 | XHEMIL SYLEJMANI M 817
38 | QERIM JANUZI M 560
39 | LAURETA REXHA F 783
40 | AFRIM MALIQI M 3913
41 | JETMIR SHERIFI M 660
42 | MYZEJENE SELMANI F 943
43 | BEQE HULAJ M 564




44 BEKIM KOZHANI M 494
45 SHQIPE VELIU F 557
46 VALMIR SINANI M 1105
47 MYHEDIN SYLQA M 664
48 IMRANE RAMA F 603
49 SAMI ADEMI M 206
50 MILAIM SYLEJMANI M 2303
51 ELMA HODA F 283
52 FLORIK HAXHIKADRIJA M 951
53 GAZMEND KRASNIQI M 336
54 ZYRAFETE SAHITI SELMANI F 366
55 MUHIDIN XHEZAIRI M 1777
56 | URAN LIMANI M 418
57 PRANVERA XHAFERI F 425
58 NASER SHERIFI M 436
39 FIDAN MEHMETI M 367
60 BLERINA ADEMI SAHITI F 407
61 VETON GRAPCI M 114
62 NEXHMI SHALA M 210
63 FITORE HAXHIAVDYLI F 448
64 HAKIF KALLUDRA M 241
65 IMRANE MORINA F 836
66 ALBAN RRMOKU M 118
67 ILMI TAHIRI M 295
68 BENIZAR BERISHA F 1348
69 ARSIM SHABANI M 904
70 SHAHADIN MEJZINI M 668
71 SOKOL PLAKOLLI M 666

130.Yenilikci Tiirk Hareket Partisi

Nr./
Br.

EMRI/ IME

MBIEMRI/ PREZIME

GJINIA/
ROD

VOTAT/ GLASOVA




1 ERTAN SIMITGI M 1392
2 SEVIL KAZAZI F 1034
3 KEMAL DOBRCANI M 501
4 | ONUR CANHASI M 699
5 NAFIYE MURICI F 613
6 CEVAHIR KARADUMAN F 270
7 EDIN KUDE M 789
8 GYLSHEN LLAPASHTICA F 241
9 DAVUT MACUN M 223

10 | GANI ABISKO M 411

11 | ARDA MALOKU F 480

12 | ONAY CONO F 489

13 | ERGIN KARAHASAN M 308

14 | DAVUT KAZAZ M 407

15 | GIZEM MAKO F 269

16 | ENVER KOSOVA M 130

17 | ORALL HYDAVERDI M 166

18 | LUTFIYE SEN F 288

19 [ ALMA UJUPI F 143

20 | MASUME KARATASH F 187

21 | FAHREDIN RAMAXHIKU M 68

22 | ELIF ALTIPARMAK F 236

23 | AKTER ciBO F 240

24 | NEDIM ZURNACI M 123

25 | VASVIYE SENSOY F 85

131.PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES - PDK
Nr./ GJINIA/

o EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME o VOTAT/ GLASOVA
1 BEDRI HAMZA M 173526
2 MEMLI KRASNIQI M 98 415
3 VLORA CITAKU F 41929




4 [ENVER HOXHA] M 34 205
5 |URAN ISMAILI M 44 283
6 |ELIZA HOXHA F 17 125
7 | RRAHMAN RAMA M 29 562
8 | BERNARD NIKA] M 12 650
9 |sALA JASHARI F 36 187
10 | ABELARD TAHIRI M 21638
11 |JAKUP NURA M 29983
12 [ GANIMETE MUSLIU F 31055
13 | BLERTA DELIU KODRA F 22 846
14 | XHAVIT HALITI M 15549
15 [ KUJTIM GASHI M 16974
16 | FERAT SHALA M 26 240
17 | ELMI RECICA M 26 537
18 | ARIANA MUSLIU SHOSHI F 21105
19 | FADIL DEMAKU M 21992
20 [ALTIN KRASNIQI M 21866
21 | MIMOZA AHMETA] F 3891
22 | DRIN EJUPI M 6 004
23 | ARBNORE SALIHU F 16 349
24 | ARBER BEHLULI M 7174
25 | BESIANE MUSMURATI F 11726
26 | RASHIT QALA] M 20 380
27 | BESA KABASHI RAMA] F 10 808
28 | ARBEN MUSTAFA M 17530
29 | PERPARIM GRUDA M 31316
30 | KRISTINA GASHI BYTYGI F 10 452
31 | HAJDAR BEQA M 16217
32 [ISAK SHABANI M 10591
33 | FLORETE ZEJNULLAHU F 12 626
34 | RAGIP XHAKA M 17938




35 [ XHEVAHIR GECI M 21706
36 | VALDETE IDRIZI DESKA] F 7 411
37 | KURTAN KAJTAZI M 11204
38 | VESA BROJA F 11353
39 | FATON ABDULLAHU M 6007
40 | GENC PRELVUKA] M 13956
41 [ BESA ISMAILI AHMETI F 8371
42 | NAIT HASANI M 29987
43 | IDRIZ VEHAPI M 14 509
44 | EDON CANA M 4651
45 | ALBANA MURSELI F 4385
46 | ZENUN PAJAZITI M 8958
47 | AURORE OSMANI BUCA F 6427
48 | NAIM ISMAJLI M 9183
49 | ANTIGONA BYTYQI F 8503
50 | BETIM GJOSHI M 15 350
51 | PETRIT HAJDARI M 16 733
52 | SHASIVAR HAXHIJA] M 8 694
53 | PLEURAT SEJDIU M 9785
54 | ADONJETA ZYMBERI SELMANI F 4929
55 | VALON GRABOVCI M 10 259
56 | KOSOVARE MURSELI F 15 124
57 | FADIL MILLAKU M 10 205
58 | RAME VATA] M 9983
59 | QEFSERE KUGI g 4522
60 | HYZER RIZANI M 12 286
61 | TAULANT HAXHIU M 5832
62 | ARBIANA XHEMAJLI F 9933
63 | SYLEJMAN BERISHA M 5751
64 | GRESE BARALIU HALILI F 5290
65 | ARDIAN KASTRATI M 7513




66 HAVA MLINAKU F 7231
67 HISEN BERISHA M 12 282
68 AURORA BERISHA F 7 560
69 FATBARDH REXHA M 12 236
70 MEVLUDIN MAZREKU M 5440
i1 SABRI MURSELI M 12 445
7L MIMOZA PAJAZITI F 8 097
73 AULONE SYLA F 9 894
74 AZEM GURI M 9323
75 ARTAN BEHRAMI M 27173
76 MAJLINDA HAJRULLAHU F 3913
77 SHAHIN DERVISHA] M 12 848
78 VEHBI NAZIF1 M 5116
79 ILIR ORLLATI M 8079
80 GRANIT BERISHA M 3648
81 FLORIANA RUGOVA F 6 639
82 ADNAN THAQI M 16 414
83 SELVER XHELILI M 8890
84 MERITA MAKOLLI F 5781
85 FARUK BOJAXHI M 9776
86 DRITA QENA] K 3978
87 XHEMSHIT KRASNIQI M 9 460
88 PATRIOT KRASNIQI M 10 589
89 FETAH PACARIZI M 11 015
90 ZANA KEPUSKA F 2850
91 LEUTRIM RETKOCERI M 13 055
92 SEVDI DERNJANI M 4678
93 FATIME SHALA F 5223
94 BASHKIM MUSTAFA M 9779
95 FLORENTINA VOKSHI F 2851
96 LULZIM NIKA M 6756




97 | DRITON LAJCI M 3412
98 | AGNESE KASTRATI BUCOLLI F 10111
99 | ISAK NEZIRI M 15970

100 | MERGIM LUSHTAKU M 27 061

101 | XHAFER PRETENI M 6959

102 | ARTA NALLBANI F 2 986

103 | QENDRIM QERIMI M 6 085

104 |ILIR TAHIRI M 6770

105 | IGBALLE ASLLANI POTERA F 3638

106 | SHAIP SHABANI M 9556

107 | BURIM JANUZI M 3757

108 | ZOJE HAJRIZI F 3270

109 | BEKIM HAXHIU M 18584

110 | ILIRIK MUSLIU M 8 898

132.Za Slobodu Pravdu i Opstanak

Nr./ GJINIA/

i EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME 0D VOTAT/ GLASOVA
1 NENAD RASIC M 3180
2 NENAD STANOJEVIC M 1618
3 IVANA VUJOVIC F 1475
4 LAZAR RADULOVIC M 1358
5 IGOR MITIC M 936
6 | TIJANA VELJKOVIC F 1143
7 NENAD REDZIC M 940
8 | SRDJAN MAKSIMOVIC M 564
9 | GORDANA MIHAJLOVIC F 573
10 | MARINA BOGOJEVIC F 498
11 | NENAD VUKMIROVIC M 478
12 | IGOR JOVANOVIC M 254

133.Srpski narodni pokret




Nr./ GJINIA/
- EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME ROD VOTAT/ GLASOVA
1 BRANIMIR STOJANOVIC M 994
2 MILIJA BISEVAC M 1012
3 DIVNA BOJIC ANDREWS F 686
4 | GORAN MARINKOVIC M 573
5 SLADJAN MLADENOVIC M 524
6 | GORDANA TOSKIC F 514
7 LAZAR MILENKOVIC M 579
8 IGOR RAJCIC M 497
9 | SUNCICA ZARKOVIC F 433
10 | LEPOJKA VESELINOVIC F 395
~ 11 | MILUTIN RADOJEVIC M 272

12 | ZORANA LAZIC F 185

134.KOSOVA DEMOKRATIK TURK PARTISI

Nr./

GJINIA/

e EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME ROD VOTAT/ GLASOVA
1 FIKRIM DAMKA M 2 688
2 ENIS KERVAN M 1998
3 FIDAN JILTA F 1735
4 RUJDI MAZREK M 1723
5 YILDIRAY BAYRAMI M 958
6 FETNAN DERVIS F 793
7 KADIR HUSEYIN M 1018
8 FURKAN ERGULER M 1331
9 SEVGI BUSI KIKA F 1060
10 | CENET ZUBANI F 1686
11 | ERGIN BUNJAKU M 504
12 | ERGIN KANI M 493
13 | MAHZADE KERA BEHRAMI F 654
14 | IBRAHIM OMER M 526




15 | MUAZ KAZAZI M 619
16 | SEVGI HAPCI F 604
17 | ERCAN SILIK M 698
18 | HAKI RASTANA M 802
19 | ILKNUR KRASNICI F 614
20 | SKENDER BIKLIQI M 234
21 | OMER AGALAR M 623
22 | DEJNA VRMIiCA F 765
23 | KENAN LAHI M 225
24 | LINDA GEZGIN F 224
25 | BENER TUNA M 242
135.Koalicija Vakat

Nr./ GJINIA/

Br EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME e VOTAT/ GLASOVA
1 RASIM DEMIRI M 1971
2 USMEN BALDZI M 542
3 EDINA ELEZI DILJI F 447
4 BAHRIM SABANI M 1356
5 ELDIS ABAZI M 1412
6 SPRESA MURATI F 520
7 CERIM BAJRAMI M 625
8 | ADNAN REDZEPLAR M 446
9 | ADELISA DESTANI F 170
10 | MEMIS BIRDAINI M 461
11 | AMER KARCE M 865
12 | ADELINA SADIKI KRASNIQI F 708
13 | MUNIR JONUZI M 348
14 | RAFIT KURTISI M 466
15 | EMILA MALICI F 461
16 | IZET VELIJA M 798
17 | SABIR KULJICI M 308




18 | ESMA PUPE F 168
19 | ERVIN MUHAREMI M 77
20 | SEAD ARIFI M 800
21 | ENISA VEHAPI F 65
22 | ADNAN DEMIRI M 607
23 | RAFIT AZARI M 170
24 | EDINA BAJRA F 164
25 | AMEL LIMANI M 259
26 | NEDZIP MURATI M 319
27 | ANITA HAMZA F 114
28 | NUHIJA TAIROVCI M 340
29 | DINO MUSTAFI M 413
30 | ANISA ABDIJI F 146
31 | ALDES TAIRI M 288
32 | HIKMET DJINDZO M 160
33 | MIRALDA HALJITI F 320
34 | MUHAMED RAMI M 204
35 | PELJADIN SKENDERI M 91
36 | SENADA BAJRAMI F 189
37 | DARDAN GASINI M 181
38 | ENES MURSELJI M 191
39 | NEVISKA BANOVI F 182
40 | MIRSAD MISLIMI M 198
41 | MUSA BAJMAK M 270
42 | SEMRO VUJIC F 186
43 | NAIM ASLANI M 69
44 | SELLMEDIN XHAFERI M 190
45 | ARMINA IMERI F 221
46 | MUHMIN AMETI M 50
47 | ALMASA ADEMI F 114
48 | SANIJE MURATI F 170




136.0pre Roma Kosova
Nr./ GJINIA/

137.AAK - ALEANCA PER
Socialdemokrate, Konservatorét, Intelektualét

ARDHMERINE E KOSOVES NISMA - Nisma

EMRI/ IME MBIEMRI/ PREZIME VOTAT/ GLASOVA

Br. ROD
1 SEBASTIJAN SERIFOVIC M 254
2 AVDYL MUSTAFA M 115
3 KIMETE GASHI F 82
4 | SEAD DEMIRI M 41
5 DENIZ AGUSHI M 36
6 | AMELA MUSLIJA F 56
7 DENIS BERISHA M 45
8 IRFAN MUSTAFA M 35
9 SUNITA BAJRAMI F 44
10 | ARGJENT ZENUNA] M 37
11 | MEDINA RAMIC F 27
12 | SANELLA GASHI F 29

Nr./ GJINIA/

. EMRI/IME | MBIEMRI/ PREZIME = VOTAT/ GLASOVA
1 | RAMUSH HARADINA] M 44996
2 | FATMIR LIMA] M 25718
3 | TIME KADRIJA] F 15597
4 | ARDIAN GJINI M 11156
5 | NUREDIN LUSHTAKU M 6799
6 | ALBANA BYTYQI F 9616
7 | PAL LEKA] M 9 060
8 | BEKE BERISHA M 15973
9 | XHEVAHIRE | IZMAKU F 10 749
10 | BESNIK TAHIRI M 9 693
11 | GANI BAJRAKTARI M 10 108
12 | DIELLZA KUKA] F 8007




13 [ SARANDA SALLTEKU F 4988
14 | ZAFIR BERISHA M 8 886
15 | BALI MUHARREMA]| M 6 404
16 | SMAJL LATIFI M 6911
17 | ZENUN ELEZA] M 5000
18 [ ARBERESHE | KRASNIQI F 12 138
19 [ SHEMSEDIN | DRESHAJ M 4347
20 | VESEL KRASNIQI M 11 656
21 | TEUTA HAXHIU F 8233
22 | ENDRIT SHALA M 9312
23 | ALI BERISHA M 5668
24 | BURBUQE BAKIJA DEVA F 3737
25 | ARTAN NIMANI M 4549
26 | XHAVIT ZARIQI M 4430
27 | JEHONA RRAFSHI LUMI F 7 457
28 | KYMETE BAJRAKTARI F 3537
29 [ ISNI KILAJ M 7179
30 | AVDULLAH KLINAKU M 2552
31 | MUHAMET MUJA] M 882
32 | FATMIR MATOSHI M 5308
33 | MARQE SELMANA] F 3870
34 | ARBER TOLA] M 10 862
35 | ARTON DEMHASA] M 7568
36 | AGNESA HAJREDINI F 1233
37 | UKE BLAKA] M 3381
38 | VELI BYTYQI M 2068
39 | VILDANE LATIFI F 1354
40 | AHMET ISUFI M 4299
41 | BESNIK BERISHA M 1683
42 | ADEA ROKA F 3875
43 | NAZIM GAGICA M 1826




44 [ LEJLA GASHI F 875
45 | ILIR TASHOLLI M 2049
46 | FATON JAKUPI M 2249
47 | AGIM CAKA M 808
48 | HAFIZE SALLAHI F 1229
49 | TEUTA KODRA MILLAKU F 4002
50 | DAUT HARADINA] M 26 449
51 | HAMDI KOMONI M 7 825
52 | MENSUT ADEMI M 1375
53 | QAZIM NIMANI M 878
54 | LAVDIJE DELIU F 1428
55 | BASHKIM RAMOSA] M 9062
56 | SHERIF KRASNIQI M 1235
57 | GANIMETE HAVOLLI F 680
58 | ERANDA BACI F 2300
59 | MURTEZ ZEKOLLI M 1879
60 | EGZON KELMENDI M 3754
61 | AVNI ALIDEMA] M 757
62 | NEXHMEDIN | SEJDIU M 522
63 | SHUKRIJE BERISHA F 1654
64 | LULJETE BERISHA F 1341
65 | XHEMAJL HASANI M 695
66 | KUSHTRIM XHEMAILI M 3454
67 | ARDIAN RAMA M 2763
68 | BURIM UGZMAJLI M 980
69 | EMRIE BASHOTA F 1462
70 | BRAHIM MEHMETA] M 2202
71 | AFRIM DINA M 3236
72 | VENERA BOGUJEVCI F 487
73 | EMINE DACI ZEJNULLAHI F 1290
74 | NAIM GJOSHI M 448




75 | ARIF AHMETXHEKA] M 7082
76 | MENSUR NEZIRI M 1075
77 | BESNIK KRASNIQI M 5672
78 | GRETA KRYEZIU F 991
79 [ AGIM PRENIQI M 366
80 | GAZMEND SYLA M 8375
81 | ALBANA GERXHALIU F 838
82 | SAMIR BYTYCI M 3491
83 | FATMIR GASHI M 839
84 | ZARIFE ASLLANI F 1069
85 | HAXHI IBISHI M 6 889
86 | ARMEND MEMQA] M 972
87 | GENTIANA GASHIPEPA] F 1652
88 | SAHIT SURDULLI M 588
89 | FITORE GERXHALIU DOLAK F 419
90 | LAHI BRAHIMA] M 12737
91 | LABINOT BISLIMI M 1259
92 [ BURIM HASANI M 1018
93 | VALBONE BERISHA F 870
94 | DRITON MALIQA] M 3085
95 | MENSUR SELIMA] M 3153
96 | DORENTINA | MUSTAFA F 629
97 | LORA LECI F 2659
98 | EDMOND HOXHA M 2081
99 | AGRON KUGI M 4179
100 | HAKI ABAZI M 1685
101 | RRAHIM AJETI M 1150
102 | KALTRINA KRASNIQI F 1257
103 | ENGJELL KOLIQI M 1447
104 | ARBNOR FAZLIU M 761
105 | LIRIKA PACOLLI F 583




106 | ANITA BAJRAMI F 381

107 | ABDYLNASER | SEFA M 782

108 | FRASHER BRAHIMA] M 1311

109 | RAMUSH AHMETA] M 6801

110 |RASIM SELMANA] M 8 806

NT./ GJINIA/

. EMRI/IME | MBIEMRI/ PREZIME oD VOTAT/ GLASOVA
1 | GEzIM KELMENDI M 691
2 [AVNI CAKMAKU M 573
3 | HANA HOXHA F 403
4 | BERAT DAJAKU M 461
5 |[MUSA [ KRASNIQI M 465
6 | SHKURTE SEJDIU F 360
7 | BLERIM KAJTAZI M 445
8 |[ISUF HOTI M 416
9 | FATJONA BERISHA F 297
10 | XHAVIT DALLOSHI M 305
11 | ERXHAN MUHARREMI M 226
12 | BLERTA CAKMAKU ¥ 105
13 | AVDARMON | SHARKU M 103
14 | BESIM DEDIJA M 100
15 | HIDAJETE KAJTAZI F 48
16 | KASTRIOT FETAHU M 189
17 | NDERIM SEJDIU M 169
18 | MYRVETE SALIHU F 103
19 | ARBER REXHEPI M 87
20 | MENTOR GRAJGEVCI M 80
21 | MIRJETA GASHI F 58
22 | AJHAN CIGTEKIN F 75




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova + Republic of Kosova

ZGJEDHJET PER KUVENDIN E KOSOVES 2025

IZBORI ZA SKUPSTINU KOSOVA 2025

REZULTATET PERFUNDIMTARE
KONACNI REZULTATI

NDARJA E VENDEVE DHE KANDIDATET E ZGJEDHUR
RASPODELA MESTA I IZABRANI KANDIDATI

ZGJEDHJET 2025
IZBORI 2025




Nr.i

SUBJEKTIT

Br.
SUBJEKTA

118
131
124
112

137

134

111

119
132
135
115
127

&
113

114

SUBJEKTI POLITIK
POLITICKI SUBJEKAT

Lévizja VETEVENDOSJE!
PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES - PDK
LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES - LDK
SRPSKA LISTA

AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E
KOSOVES NISMA - Nisma Socialdemokrate,
Konservatorét, Intelektualét

KOSOVA DEMOKRATIK TURK PARTISI

INICIATIVA E RE DEMOKRATIKE E KOSOVES -
IRDK
NOVA DEMOKRATSKA STRANKA

Za Slobodu Pravdu i Opstanak

anlicija- Vakat

PARTIA LIBERALE EGJIPTIANE-PLE
SOCIJALDEMOKRATSKA UNIJA - SDU
PARTIA E ASHKALINJEVE PER INTEGRIM
Jedinstvena Goranska Partijé 7

PARTIA ROME E BASHKUAR E KOSOVES

NDARJA E
VENDEVE
RASPODELA
MESTA

VOTAT
GLASOVA

396 787

196 474

171 357

39915

66 256

4824

4 688

4158

4139

3471

3251
3042
2196
1734

1350

PERQINDJA
PROCENAT

42,30%
20,95%
18,27%

4,26%

7,06%

0,51%

0,50%

0,44% -

0,44% |

0,37%
0,35%

0,32%

0,23% |

0,18% |

0,14%
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